
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

код ЄДРПОУ 04525024 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

14 лютого 2025 року                         селище Слобожанське                                    № 41/р/п 
 
 
Про проведення стратегічної сесії 

 
 

Керуючись Законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про основи містобудування», «Про землеустрій», «Про 
стратегічну екологічну оцінку», Земельного кодексу України, Водного Кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року № 926 «Про затвердження 
Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації» 
та рішеннями Слобожанської селищної ради від 16.03.2023 року №2285-23/VІІІ «Про 
розроблення Комплексного плану просторового розвитку території Слобожанської селищної 
територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області», від 28.11.2024 
року №4138-41/VIII «Про внесення змін до рішення від 16.03.2023 року №2285-23/VIII «Про 
розроблення Комплексного плану просторового розвитку території Слобожанської селищної 
територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області», 
 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Ініціювати проведення стратегічної сесії в Слобожанській селищній раді з питань 
розробки Комплексного плану просторового розвитку території Слобожанської селищної 
територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області та технічного 
завдання до нього. 

2. Проведення стратегічної сесії призначити на 04 березня 2025 року о 13 год. 00 хв. у 
приміщенні спортивного комплексу за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський 
район, с-ще Слобожанське, вул. Спортивна, 4, 3 поверх (актова зала). 

3. Заявки щодо участі у стратегічній сесії з поміткою «Стратегічна сесія з питання 
розробки Комплексного плану просторового розвитку території Слобожанської селищної 
територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області та технічного 
завдання до нього» приймати за адресою: с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 
56-Б, Дніпровський район, Дніпропетровська область, та на електронну адресу: 
arhitector@slobozhanska-gromada.gov.ua. 

4. Делегувати для участі у стратегічній сесії представників робочої групи з розроблення 
Комплексного плану просторового розвитку території Слобожанської селищної 
територіальної громади за списком, що додається. 

5. Начальнику відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 



(Юрію Мельнику) забезпечити надання приміщення за адресою: Дніпропетровська область, 
Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Спортивна, 4, 3 поверх (актова зала) для 
проведення заходу та забезпечити висвітлення інформації про захід та його проведення на 
офіційному сайті Слобожанської селищної ради та/або в засобах масової інформації.  

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Селищний голова                      Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу з питань будівництва, 
містобудування, архітектури та містобудівного 
кадастру  

__________________ Наталія ПЛЮЩІЙ 
«___»____________2025  

 
 
Начальник юридичного відділу  
 
 
______________ Ірина ШЕРСТЮК  
«___»____________2025  



  
Додаток 
до розпорядження 
селищного голови 
від 14.02.2025 року № 41/р/п 

СКЛАД 
робочої групи з розроблення Комплексного плану просторового розвитку 

території Слобожанської селищної територіальної громади 
  
ШАПОВАЛОВ Ігор 
  
 
ПЛЮЩІЙ Наталія  
 

- перший заступник селищного голови, голова робочої 
групи  

 
- начальник відділу будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 
селищної ради, заступник голови робочої групи 

 
ЖУРАВЛЬОВА Віра - заступник начальника відділу будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного 
кадастру Слобожанської селищної ради, секретар 
робочої групи 

 
Члени робочої групи:  
  
САКУН Світлана 
 
 
 
КРЮЧКОВА Вікторія 

- начальник відділу земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради, депутат селищної ради 

 
- начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та 
транспорту Слобожанської селищної ради; 

 
ДЕЙНЕКО Олександр - начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 
органами виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради 

 
ЧИРГИН Альона 
 
 
 
ШЕРСТЮК Ірина 

- начальник відділу з питань економічного розвитку та 
інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради 

 
- начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  
 

ЛЕГЕЗА Ігор 
 
БУРЯК Іван 
 

- староста Балівського старостинського округу 
 

- староста Орільського старостинського округу 

БОЛБАС Ніна 
 

- староста Степнянського старостинського округу 

АКІМОВА Вікторія - староста Олександрівського старостинського округу 
 

ШЕВЧЕНКО Григорій - депутат Слобожанської селищної ради, заступник 



начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту 
та інформаційної політики голова постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного 
середовища 

 
МІЩЕНКО Віктор - директор ТОВ «Агроспецпереробка», депутат селищної 

ради, голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

 
БРУШТЕЦЬ Сергій 
 

- начальник юридичної служби ТОВ М’ясокомбінат 
«Ювілейний», депутат селищної ради 

 
НЕВЕСЕЛИЙ Олексій 
 
 

- начальник управління інфраструктури, містобудування 
та архітектури, житлово-комунального господарства, 
екології Дніпровської райдержадміністрації, депутат 
селищної ради 

 
МЕЛЬНИК Юрій - депутат Слобожанської селищної ради, начальник 

відділу культури, туризму, молоді, спорту та 
інформаційної політики 

 
БАРСЬКА Алла - начальник відділу комунальної власності та 

приватизації 
 

ВОЛОВИЧ Руслана - начальник відділу охорони здоров'я 
 

НЕЧИПОРУК Анатолій 
 

- директор КЗ «Слобожанський селищний центр 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»  

ЗАЙКО Юрій - житель с. Олександрівка (за згодою) 
 
 

 
 
 
 
 
 
Секретар селищної ради                    Людмила ЛАГОДА 
 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

